TOS25/1_AT metallici, tamponamento e copertura in pannelli sandwich autoportanti in lamiera zincata con interposto isolante, pavimentazione in
.N10.015.004 PVC su supporto in legno idrofugo, infissi in alluminio anodizzato, impianto elettrico, impianto termico, impianto idrico (acqua calda

e fredda) e fognario; escusi allacciamenti e realizzazione basamento - noleggio mensile
euro (duecentoottantanove/97) cad 289,97

Nr. 7 Altri rifiuti dell'attività di costruzione e demolizione rifiuti misti dell'attività di costruzione e demolizione, diversi da quelli di cui alle
TOS25/1_PR voci codici EER 17 09 01, 17 09 02 e 17 09 03 ( riferimento cod. EER 17 09 04)
REC.P17.009 euro (ventiquattro/71) t 24,71